平成 25 年 3 月 28 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長  大野直竹
（コード番号：1925 東証、大証第 1 部）

グループ会社の代表取締役の異動、役員の異動・担当変更、
人事異動ならびに機構改革について

    このたび当社グループ会社では、下記のとおり代表取締役の異動、役員の異動・担当変更、人事異動

ならびに機構改革について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．グループ会社の代表取締役の異動（4 月 1 日付）

（1）大和物流株式会社

新  職 現  職 氏  名

代表取締役社長

・営業本部長

専務取締役
・営業本部長

ｵｶﾞﾀ ｲｻﾑ
緒方 勇

代表取締役会長を退任 代表取締役会長 ﾑﾗｶﾐ ｹﾝｼﾞ
村上 健治

代表取締役社長を退任
顧問

代表取締役社長 ﾀﾃﾉ ｶﾂﾖｼ
舘野 克好

 （2）株式会社ダイワサービス

新  職 現  職 氏  名

代表取締役会長 代表取締役社長 ﾔﾏﾈ ﾋﾛﾐ

山根 弘美

代表取締役社長

常務取締役

・事業本部長

・マンション管理事業部長

ｷﾄﾞ ﾄﾓﾕｷ

城戸 知幸

 1

 2

2．グループ会社の役員の異動・担当変更、人事異動ならびに機構改革

（1）大和リース株式会社

①役員の異動・担当変更（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役常務執行役員
・環境緑化事業担当
・新規事業担当
・民間活力研究所担当

常務取締役
・環境緑化事業担当
・新規事業担当
・民間活力研究所担当

ｲｼﾊﾞｼ ﾏｻﾀｶ
石橋 正孝

取締役常務執行役員
･ 技術本部長
･ 購買部門担当
･ 生産デポ副担当（技術）

取締役
・技術部門担当
・購買部門担当
・生産デポ副担当（技術）

ﾏﾂﾀﾞ  ﾉﾌﾞｵ
松田 伸夫

取締役常務執行役員
･ 管理本部長
･ 総務部長
･ 人事部長
･ 法務室担当
・広報販促室担当
・プロパティマネジメント室担当
･ ダイバーシティ推進室担当

取締役
・管理部門担当
・総務部長
・人事部長
・法務室担当
・広報販促室担当
・プロパティマネジメント室担当
・『ＷＩＮＧ はあと』担当

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄｼﾊﾙ
渡 俊治

取締役上席執行役員
・西日本地区担当

取締役
・営業本部副本部長（西日本担当）
・大阪本店長

ｲｼｵｶ  ｼﾝｼﾞ
石岡 信二

取締役上席執行役員
･ 生産デポ担当

取締役
・規格建築事業部長
・生産デポ担当

ﾍﾝﾐ  ｻﾄｼ

見 聡

取締役上席執行役員
・東日本地区担当

取締役
・営業本部副本部長（東日本担当）
・東京本店長

ｳｷｱﾅ  ｺｳｲﾁ
浮穴 浩一

取締役上席執行役員
･ 経理・財務担当
･ 情報システム担当

取締役
･ 経理・財務担当
･ 情報システム担当

ﾌｶｻｸ  ｼﾞﾝｲﾁ
深作 仁一

取締役上席執行役員
・リーシング ソリューション事業管掌

取締役
･ オート＆リーシング事業部長
･ ロボット事業推進室担当

ｼﾏﾀﾞ  ﾋﾛｼ
嶋田 浩司

取締役上席執行役員
･ 規格建築事業部長
･ 震災復興事業推進室長

執行役員
・規格建築事業部副事業部長
（東日本担当）

・東京本店規格建築事業部長
・東日本営業開発部長
・震災復興事業推進室長

ｷﾀ  ﾃﾂﾔ
北 哲弥

取締役上席執行役員
･ 流通建築リース事業部長
･ 海外事業戦略室長

執行役員
・流通建築リース事業部長
・海外事業戦略室長

ﾓﾘｳﾁ  ｼﾞｭﾝｲﾁ
森内 潤一

 3

新  職 現  職 氏  名

執行役員
･ 東京本店長

横浜支店長 ﾓﾘｶﾜ  ﾄｼﾋﾄ
森川 年人

執行役員
･ 設計推進部長

設計推進部次長 ﾔﾏﾓﾄ  ｹｲｲﾁ
山本 圭一

執行役員
･ リーシング ソリューション事業部長
・ロボット事業推進室担当

オート＆リーシング副事業部長

ﾋｸﾞﾁ  ｴｲｼﾞ
樋口 栄治

②人事異動（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

大阪本店長 流通建築リース事業部副事業部長
（東日本担当）

ﾀﾑﾗ  ｹﾝｼﾞ
田村 謙二

千葉支店長 名古屋支店流通建築リース営業所長 ｱｶﾊﾆ  ﾋﾛﾕｷ
赤埴 博之

横浜支店長 ・規格建築事業副事業部長
（西日本担当)

・大阪本店規格建築事業部長

ｼﾏﾀﾞ  ﾕﾀｶ
嶋田 豊

岡山支店長 千葉支店長 ｾｷﾔ   ﾀｹｼ
関谷 剛

広島支店長 広島支店副支店長 ﾀﾆﾓﾄ  ﾏｻｷ
谷本 政樹

高松支店長 熊本支店長 ﾄﾘｺﾞｴ  ﾀｶｵ
鳥越 隆雄

熊本支店長 岡山支店長 ﾊﾗﾀﾞ  ｲﾁﾛｳ
原田 一郎

・東京本店規格建築事業部長
・東京本店規格第一営業所長

東京本店規格第一営業所長 ﾋﾗｲ  ﾕｳｽｹ
平井 裕輔

・大阪本店規格建築事業部長
・大阪本店規格第一営業所長

大阪本店規格第一営業所長 ｷﾀﾏｷ  ﾀｶﾕｷ
北牧 敬行

③理事昇格に関する人事異動（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

理事
・リーシング ソリューション事業部

パーキング事業統括部長

広島支店長 ﾔﾏﾓﾄ  ﾓﾄﾖｼ
山本 元祥

④機構改革（4 月 1 日付）

  ・技術本部、管理本部を新設

各部門の機能と組織戦略を明確化するための本部を新設します。

 4

・ダイバーシティ推進室を新設

ワークライフバランス推進のための部署を新設します。

・新執行役員制度

取締役と執行役員の役割・機能・職務等を明文化し、取締役の監視機能強化を図るため、執行

役員規定を改定し、新たな執行役員制度を導入するもの。

・「理事職」の導入

     ・専門分野において特に優れた能力を有する者を「理事」職として処遇するもの。

・定年退職者の再雇用制度の特例として位置付け、役割は執行役員に準ずるもの。

・呼称変更

   ・オート＆リーシング事業部をリーシング ソリューション事業部に呼称変更します。

   ・栃木二宮工場を関東工場に呼称変更します。

   ・滋賀水口工場を関西工場に呼称変更します。

   ・福岡工場を九州工場に呼称変更します。

（2）ダイワラクダ工業株式会社

①役員の異動・担当変更（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役
・生産購買部門担当（生産物流部、
購買部）

取締役
・生産購買部門担当（生産部、購買部）
・営業推進担当

ﾆｼﾀﾞ ｸﾆｵ
西田 邦夫

取締役
・レンタル＆オフィス事業本部長
・レンタル＆オフィス事業部長

取締役
・レンタル＆オフィス事業部長

ｻｻｷ ﾀｹｼ
佐々木 毅

執行役員
・レンタル＆オフィス副事業部長
・コントラクトプロジェクト担当

執行役員
・名古屋支店長

ｼﾐｽﾞ ﾀｹｼ
清水 猛

執行役員
・東京支店長

執行役員
・建材事業部長
・開発営業推進部長

ｱｻﾀﾞ ﾋﾛｼ
浅田 博

執行役員
・住環境事業本部長
・インテリア事業部長

執行役員
・インテリア事業部長
・ネット事業推進部長

ｼﾏﾀﾞ ｼﾞﾛｳ
嶋田 二郎

執行役員
・建材事業部長

執行役員
・東京支店長

ｼﾏﾓﾘ ｱﾂｼ
島森 篤

執行役員
・住環境事業副本部長（東日本担当）

インテリア事業部門部長（東日本担当） ｶﾄｳ ｶｵﾙ
加藤 薫

執行役員
・住環境事業副本部長

大和ハウス工業株式会社
集合住宅事業推進部商品開発部
設計 3 グループ長

ﾁﾊﾞ ﾕﾐｺ
千葉 由美子

 5

新  職 現  職 氏  名

執行役員
・大阪本店長

大阪本店長 ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾙ
仲村 勝

常務取締役を退任（3 月 31 日付）
顧問

常務取締役
・インテリア事業部門担当

ﾏﾂｳﾗ ﾓﾘﾋﾃﾞ
松浦 守秀

常務取締役を退任（3 月 31 日付）
顧問
・営業推進担当

常務取締役
・レンタル＆オフィス事業部門担当

ﾋﾗﾀ ﾋﾛｼ
平田 博

②人事異動（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

名古屋支店長 レンタル＆オフィス事業部
・特販部長
・商品開発室長

ﾀｹﾓﾄ ﾏﾓﾙ
竹本 護

岡山支店長 開発営業推進部次長 ﾀｶｵｶ ｱﾂｼ
高岡 淳

広島支店長 大阪本店神戸営業所長 ﾄﾞｲｻﾞｷ ｱｷｵ
土斐崎 明生

福岡支店長 岡山支店長 ﾅｶﾑﾗ ﾀｹｼ
中村 武

住環境事業本部開発営業推進部長 福岡支店長 ｸﾛﾄﾋﾞ ﾋﾛﾌﾐ
黒飛 浩文

③機構改革（4 月 1 日付）

 ・呼称変更

・インテリア事業部門を住環境事業本部に呼称変更します。

  ・レンタル＆オフィス事業部門をレンタル＆オフィス事業本部に呼称変更します。

・生産部を生産物流部に呼称変更します。

・拠点の昇格

岡山支店広島営業所を広島支店に昇格します。

（3）大和物流株式会社

   ①役員の異動・担当変更（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

常務取締役
・ロジテック事業部長
・中部・近畿地区担当
・近畿地区長

取締役
・ロジテック事業部長
・中部・近畿地区担当
・近畿地区長

ﾐｽﾞﾉ ﾐﾂｵ
水野 光雄

常務取締役
・企画管理本部長
・CSR 推進担当

取締役
・企画管理本部長
・CSR 推進担当

ﾌﾙﾀ ｷﾖﾄ
古田 喜代人

 6

（4）エネサーブ株式会社

①役員の担当変更（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

執行役員
・西日本事業部長

執行役員
・事業本部事業部長

ﾀﾅｶ  ﾋﾃﾞｷ
田中 秀樹

執行役員
・東京支社長
・業務推進室担当
・経営戦略室エネルギー管理
支援グループ統括

執行役員
・業務推進室担当
・経営戦略室エネルギー管理
支援グループ統括

ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾂﾋﾛ
山口  勝裕

執行役員
・東日本事業部長

執行役員
・東日本事業所担当
・埼玉事業所長

ﾀﾈｵｶ ﾀｶﾖｼ
種岡 高美

②人事異動（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

天道工場長 天道工場マネージャー ﾓﾘﾓﾄ ﾖｼﾉﾘ
森本 良典

（5）大和リビング株式会社

①役員の異動・担当変更（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役
・西日本ブロック長
・西日本事業担当

顧問 ｿｳｻ ｼｹﾞｵ
匝瑳 繁夫

執行役員
・東日本ブロック副ブロック長
・神奈川地区担当

 ｲｼｲ ﾏｻﾋｺ
石井 政彦

常務取締役を退任（3 月 31 日付）
顧問

常務取締役
・西日本ブロック長
・西日本事業担当

ｼﾊﾞﾔﾏ ﾋｻﾂｸﾞ
柴山 久嗣

②人事異動（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

・事業本部賃貸事業推進部長
・事業本部アセット事業部長

事業本部賃貸事業推進部長 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾂｱｷ

渡邉 光昭

 7

（6）大和リゾート株式会社

①役員の異動・担当変更（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役執行役員
・購買担当
・物販推進担当
・東京支店長

取締役執行役員
・購買部長
・集客販売事業副担当
（東京駐在、北海道・東北担当、
関東・甲信越担当）

ｺﾞﾐ ｼｹﾞﾖｼ
五味 滋良

取締役執行役員
・事業推進担当
・安全衛生担当

取締役執行役員
・事業推進部長
・安全衛生部担当
・ホテル運営事業副担当

ﾜﾀﾞ ｻﾄｼ
和田 悟

取締役執行役員
・運営支援グループ担当
・沖縄残波岬ロイヤルホテル総支配人

執行役員
・沖縄残波岬ロイヤルホテル総支配人
・運営支援グループ副担当

ﾅｶｻﾀﾞ ｶｽﾞﾄｼ
中定 和敏

上席執行役員
・管理支援グループ担当

執行役員
・管理支援グループ担当

ﾋﾛﾑﾗ ﾀｶﾋｻ
廣村 隆久

上席執行役員
・運営支援グループ副担当
・浜名湖ロイヤルホテル総支配人
・浜名湖ロイヤルホテル総料理長

執行役員
・運営支援グループ副担当
・ホテル運営事業副担当
・浜名湖ロイヤルホテル総支配人
・浜名湖ロイヤルホテル総料理長

ﾅｶﾞﾄ ｹｲｼﾞ
長門 慶次

執行役員
・営業支援グループ担当
・営業支援グループ中部・北陸、近畿
地区担当

営業支援グループ WEB 推進企画部長 ﾆｼﾓﾄ ﾏｻｱｷ
西本 政章

執行役員
・営業支援グループ副担当
・営業支援グループ東日本担当
・国際営業部統括部長（東京駐在）

・東京支店長
・国際営業部統括部長
・関東地区営業地区長

ﾀｶﾓﾄ ﾕｳｿﾞｳ
高本 諭三

執行役員
・営業支援グループ副担当
・営業支援グループ中四国、九州地区
担当

長浜ロイヤルホテル支配人 ｺﾆｼ  ﾖｼｵ
小西 善生

取締役専務執行役員を退任
（3 月 31 日付）
※ダイワロイヤル株式会社取締役に
就任予定

取締役専務執行役員
・営業支援グループ担当
・営業支援グループ地区担当
営業部担当

・集客販売事業担当

ｸﾘﾊﾗ ﾀｶﾔ
栗原 孝哉

取締役常務執行役員を退任
（3 月 31 日付）
顧問

取締役常務執行役員
・営業支援グループ副担当
・営業支援グループ中部・北陸、
近畿地区担当

・運営支援グループ担当
・集客販売事業副担当(近畿・中部担当)
・ホテル運営事業担当
・ロイトン札幌総支配人

ｲﾉｳｴ ﾄｼﾕｳ
井上 利裕

 8

新  職 現  職 氏  名

取締役常務執行役員を退任
（3 月 31 日付）
顧問

取締役常務執行役員
・営業支援グループ中四国、
九州地区担当

・集客販売事業副担当
（中四国・九州担当）

・ホテル運営事業副担当

ﾀｹｼﾀ ｺｳﾖｼ
竹下 幸義

②人事異動（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

能登ロイヤルホテル支配人 能登ロイヤルホテル
副支配人・営業担当

ｲﾄｳ  ﾖｼﾉﾘ
伊藤 佳典

長浜ロイヤルホテル支配人 浜名湖ロイヤルホテル支配人 ｲﾏﾑﾗ ﾄｼｵ
今村 稔夫

浜名湖ロイヤルホテル支配人 運営支援グループ顧客部長 ｵｶﾞﾜ ﾀﾞｲｻﾌﾞﾛｳ
小川 大三郎

・関東地区・営業地区長
・東京支店企画販売部長

東京支店企画販売部長 ｵｶﾓﾄ ｼﾝｲﾁﾛｳ
岡本 新一郎

国際営業部長（大阪駐在）

国際営業部長（福岡駐在）

ﾀﾊﾞﾀ ｼﾞﾖｳｼﾞ
田端 丈二

（7）ダイワロイヤル株式会社

①役員の異動・担当変更（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役

・不動産事業部東日本・九州地区

 統括地区長

・不動産管理本部長

・事業推進部長

執行役員

・不動産事業部東日本地区統括地区長

・不動産管理本部長

・事業推進部長

ｲﾏﾆｼ ﾉﾘﾂｸﾞ
今西 功嗣

取締役

・不動産事業部近畿中四国・中部北陸地区

統括地区長

大和リゾート株式会社

取締役専務執行役員
ｸﾘﾊﾗ ﾀｶﾔ
栗原 孝哉

執行役員

・経営企画本部長

・不動産事業部近畿・中四国地区長

・全国 NSC 開発･都市型施設開発担当

執行役員

・不動産事業部近畿・中四国地区長

・全国 NSC 開発･都市型施設開発担当

ﾌｸﾀﾞ ﾀﾞｲｷ
福田 大樹

取締役を退任（3 月 31 日付）

顧問

取締役

・不動産事業部中日本地区統括地区長

ｱﾀﾞﾁ ｹｲｼﾞﾛｳ
足立 啓次郎

取締役を退任（3 月 31 日付）

顧問

取締役

・不動産事業部西日本地区統括地区長

ｷﾀﾉ  ﾂﾅﾅﾘ
北野 綱成

 9

（8）大和情報サービス株式会社

①役員の異動・担当変更（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役
・近畿・中四国・九州担当

取締役
・中四国・九州担当
・中四国・九州地区長

ｻﾄｳ ﾃﾂﾛｳ
佐藤 哲郎

取締役
・PM事業本部長
・中部担当

取締役
・SC 受託施設事業本部長
・近畿・中部担当

ﾀｶﾔﾅｷﾞ  ｼｭﾝｽｹ
高栁 春介

取締役
・管理本部長

大和ハウスフィナンシャル株式会社
取締役

ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾙ
山本 勝

執行役員
・PM事業本部直営SC運営部長

執行役員
・SC 運営本部長

ﾔﾏｻｷ ﾄｼﾔｽ
山﨑 敏泰

執行役員
・施設管理本部副本部長

大和ハウス工業株式会社
執行役員

ﾐﾔｻﾞｷ ｺｳｲﾁﾛｳ
宮崎 孝一郎

執行役員
・経営企画本部賃貸管理部長

経営企画本部賃貸管理部長 ｿﾌﾞ  ﾔｽｼ
蘇武 靖

取締役を退任（3 月 31 日付）

取締役
・管理本部長

ｶﾄｳ  ﾋﾃﾞﾄ
加藤 秀人

②人事異動（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

中四国・九州地区長 経営企画本部経営企画部次長 ﾃﾗｲ  ﾉﾌﾞｵ
寺井 暢朗

③機構改革（4 月 1 日付）

 ・呼称変更

  SC 運営本部と SC 受託施設事業本部を統合し、PM 事業本部に呼称変更します。

（9）大和ライフネクスト株式会社

①役員の異動・担当変更（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

常務取締役

・マンション事業担当

・ケアアメニティ事業担当

・保険担当

・ＣＳ推進担当

・経理財務担当

・システムセンター担当

取締役
・クオリティサポートセンター担当
・マンションアメニティ事業担当
・ケアアメニティ事業担当
・保険担当
・スタッフ部門担当

ｲｼｻﾞｷ ｼﾞｭﾝｺ
石崎 順子

 10

新  職 現  職 氏  名

常務取締役
・マンションアメニティ事業部長
・ライフアメニティ事業担当

取締役
・マンションアメニティ事業担当
・ライフアメニティ事業担当

ｳｼｲｼ ﾄﾓﾔ
牛石 知也

取締役
・マンション事業担当
・プロパティソリューション事業担当
・アフターサービス代行事業担当
・海外事業担当

取締役
・マンションアメニティ事業担当
・プロパティソリューション
事業担当

・アフターサービス代行事業担当
・海外事業担当

ｸﾎﾞ ﾀｶﾋﾛ
久保 尊裕

執行役員
・マンションアメニティ事業部

副事業部長

マンションアメニティ事業部
北関東支社長

ﾀﾞｲﾘ ｻﾄｼ
大利 悟

執行役員
・マンションアメニティ事業部

副事業部長＜建築施設管理担当＞

プロパティソリューション事業部
ソリューションサービス部部長

ｶﾜﾑﾗ ｺｳｲﾁ
川村 公一

執行役員
・お客様サービス室担当
・総務担当
・人事担当
・人材開発担当

人事部長 ﾆｲ   ｱｷﾋｺ
仁井 明彦

（10）ダイワハウス・リニュー株式会社

   ※4 月 1 日付 大和ハウスリフォーム株式会社に商号変更

①役員の異動・担当変更（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役（非常勤） 大和ハウス工業株式会社
取締役常務執行役員

ﾇﾏﾀ ｼｹﾞﾙ
沼田 茂

執行役員
・九州支店長

執行役員
・関西支店長

ｵｸｿﾞﾉ ﾔｽﾉﾌﾞ
奥園 康伸

取締役（非常勤）を退任
（3 月 31 日付）

取締役（非常勤） ｳｽﾞｲ ﾀｶｼ
渦居 隆司

②人事異動（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

・関西支店長
・事業推進統括部長

大和ハウス工業株式会社
リフォーム事業推進部営業統括部長

ﾏｴﾀﾞ ｶｽﾞﾋｺ
前田 一彦

中四国支店長 西日本支店長 ｻｲﾄｳ ﾃﾂｼ
斎藤 徹志

 11

③理事昇格に関する人事異動（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

理事
・中部支店長

大和ハウス工業株式会社
リフォーム事業推進部部長

ｲﾉｳｴ ﾋﾛｼ
井上 洋

④機構改革（4 月 1 日付）

・東京本社を新設

 首都圏での経営基盤の強化を図るため、東京本社を新設します。なお、登記上の本店は大阪と

なります。

    ・九州支店を新設

     西日本支店の一部を独立させ、九州支店を新設します。

    ・呼称変更

西日本支店を、中四国支店に呼称変更します。

・「理事職」の導入

     ・専門分野において特に優れた能力を有する者を「理事」職として処遇するもの。

・定年退職者の再雇用制度の特例として位置付け、役割は執行役員に準ずるもの。

（11）日本住宅流通株式会社

①役員の異動・担当変更（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役
・大阪本店長
・不動産再生事業担当

取締役
・不動産再生事業部長

ｺｳ ｷｮｳｲﾁ
康 京一

取締役
・リースマーケティング事業担当
・大阪本店リースマーケティング事業部
 長

取締役
・大阪本店長
・大阪本店リースマーケティング事業

部長

ｿﾏﾔﾏ ﾔｽﾉﾘ
杣山 康則

執行役員
・不動産流通事業担当
・大阪本店不動産流通事業部長

執行役員
・大阪本店不動産流通事業部長

ﾐﾅﾐ ﾋﾛｼ
南 浩史

執行役員
・経営企画担当
・東京支社買取・法人事業部長

東京支店買取・法人営業部長

ﾏﾐﾔ ｱｷﾂｸﾞ
間宮 昭次

執行役員を退任（3 月 31 日付）
顧問

執行役員
・事業推進部長

ﾑﾗｲ ﾄｼｵ
村井 敏雄

執行役員を退任（3 月 31 日付）
顧問

執行役員
・施工推進部長

ｸﾄﾞｳ ﾂｶｻ
工藤 司

 12

新  職 現  職 氏  名

監査役を退任（3 月 31 日付） 監査役 ﾌﾙﾔﾏ ﾀｹｼ
古山 丈司

②機構改革（4 月 1 日付）

 ・拠点の昇格

  東京支店を東京支社に昇格します。

（12）株式会社ダイワサービス

①役員の異動・担当変更（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

常務取締役

・事業本部長

・建築施設管理部長

・ナレッジ・技能研修センター担当

・安全環境管理部担当

取締役

・技術本部長

・ナレッジ・技能研修センター担当

・安全環境管理部担当

・東日本大震災復興対策担当

ﾌｼﾞﾓﾄ ｼﾝｼﾞ

藤本 慎次

取締役

・経営管理本部長

執行役員

・経営管理本部副本部長

・総務担当

・人事担当

・経理担当

・内部監査担当

ﾅｶﾏｴ ﾀｶｼ

中前 隆志

執行役員

・東日本建築施設管理部長

・関東地区統括支店地区技術部長 ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｷ

長谷川 眞樹

執行役員

・コールセンター営業部長

執行役員

・中部・東海地区長

・名古屋支店長

ｶﾂﾍﾞ ﾐﾉﾙ

勝部 実

監査役 常務取締役

・経営管理本部長

ｼｵﾀ ｾﾂｵ

塩田 節雄

監査役を退任（3 月 31 日付）
顧問

・グローバルコミュニティ株式会社

監査役（非常勤）

監査役 ｴｶﾞﾜ ｱｷﾗ

江川 彰

②人事異動（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

・事業本部マンション管理事業部長

・海外事業推進室長

・事業本部マンション管理事業部

副事業部長

・海外事業推進室長

ｵｺﾞﾓﾘ ﾋﾛﾐ

尾籠 洋海

経営管理本部経理部長 関東地区管理次長 ｺｼﾞﾏ ﾄｸﾅﾘ

小島 徳成

新  職 現  職 氏  名

中日本建築施設管理部長 中部地区統括支店地区技術部長 ｲﾄｳ  ﾄﾓｱｷ

伊藤 友昭

西日本建築施設管理部長 関西地区統括支店地区技術部長 ｻｶﾞﾜ ﾖｳｲﾁ

佐川 洋一

・中部・東海地区長

・名古屋支店長

・九州地区長

・福岡支店長

ﾋﾑﾛ ｶﾅﾒ

氷室 要

・九州地区長

・福岡支店長

札幌支店長 ﾄｸﾀﾞ ｷﾖｼ

徳田 清史

札幌支店長 札幌支店マンション管理事業部主任 ﾋﾉ ﾕｷﾉﾘ

日野 幸典

ホームサット 24 センター長 コールセンター営業部センター長 ﾊｼｸﾞﾁ ﾐﾂﾔ

橋口 満也

③機構改革（4 月 1 日付）

・呼称変更

  ・技術本部を建築施設管理部に呼称変更します。

   ・東北・北海道地区技術部と関東地区技術部を統合し、東日本建築施設管理部（東北・北海道地区、

関東地区）に呼称変更します。

   ・中部・東海地区技術部を中日本建築施設管理部（中部・東海地区）に呼称変更します。

   ・関西地区技術部と中国・四国地区技術部と九州地区技術部を統合し、西日本建築施設管理部

（関西地区、中国・四国地区、九州地区）に呼称変更します。

     ・コールセンター営業部を分割し、コールセンター営業部とホームサット 24 に呼称変更します。

以  上

お問い合わせ先

 広報企画室 広報グループ     06（6342）1381

       東京広報グループ   03（5214）2112

 13